MENDATAR

10.
11.
14.
16.
17.
18.
20.

Alat ukur panjang dengan ketelitian 0,01 cm

Satuan intensitas cahaya

Satuan kuat arus listrik

Besaran yang diturunkan dari besaran panjang

Istilah lain satuan sekon

Perbandingan antara massa dan volume

Satuan dari besaran usaha

Satuan Internasional untuk suhu

Sesuatu yang dapat diukur dan dinyatakan dengan angka
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MENURUN

Membandingkan besaran dan satuan

Pembanding suatu besaran

Salah satu satuan tidak baku

Satuan dari besaran gaya

Satuan yang nilainya pasti dan tidak berubah-ubah
Alat ukur suhu

Besaran yang memiliki satuan m/s

Alat untuk mengukur ketebalan koin uang logam
Satuan dari besaran tekanan

Besaran yang telah ditentukan sebelumnya
Besaran turunan yang memiliki satuan sama seperti besaran usaha
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